
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uchwała Nr XXXVI/……../2024 

Rady Dzielnicy Aniołki  

z dnia ….. stycznia 2024 roku  

w zakresie proponowanych zmian granic dzielnic 

 

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 4) Statutu Dzielnicy Aniołki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2005 z 

dnia 30.05.2014 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXXI/1840/23 Rady Miasta Gdańska z dnia 14 grudnia 

2023 r. w sprawie zasięgnięcia opinii w zakresie proponowanych zmian granic dzielnic 

 

 

Uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W związku z podjęciem przez Radę Miasta Gdańska Uchwały Nr LXXI/1840/23 z dnia 14 grudnia 

2023 r. w sprawie zasięgnięcia opinii w zakresie proponowanych zmian granic dzielnic,  

w odniesieniu do 

§ 1, 10) w sprawie zmiany granic dzielnic Aniołki oraz Wrzeszcz Górny 

(zgodnie z załącznikiem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały), 

wyraża się stanowisko… 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/…../2024 Rady Dzielnicy Aniołki z dnia ….. stycznia 

2024 r. w zakresie proponowanych zmian granic dzielnic 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uzasadnienie 

 

Uchwała została podjęta w odpowiedzi na maila z dnia 29 grudnia 2023 r., w którym poproszono o 

przekazanie opinii w formie uchwał w zakresie proponowanych zmian granic dzielnic. 

Zaproponowana zmiana zlikwiduje problem budynku, którego rzut znajduje się obecnie w dwóch 

dzielnicach. 


